240
DOM/ES - Edição Nº2.609

quinta-feira, 26 de Setembro de 2024

Câmaras

Ecoporanga

Aditivo

RESUMO DO TERCEIRO TERMO ADITIVO DO
CONTRATO ADMINISTRATIVO N° 003/2021

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 9169/2024
CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE
ECOPORANGA-ES
CONTRATADA: ALPHA TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO
LTDA ME
CNPJ: 32.874.667/0001-00
Objeto: ´´Prorrogação da vigência do Contrato
n° 003/2021, firmado entre as partes, em 24 de
setembro de 2021, nos termos previstos em sua
cláusula sétima.”
Valor: R$ 27.504,00 (Vinte e Sete mil, Quinhentos e
Quatro Reais).
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
010001.01031000012.001 - MANUTENÇÃO DAS
ATIVIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL 33903900000
- OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS-PESSOA
JURIDICA- FICHA 0000014.
Ecoporanga-ES, 24 setembro 2024.

FABIO TEIXEIRA DE MATOS
PRESIDENTE

Protocolo 1406550

Ibiraçu

Portaria

PORTARIA CMI N.º 028/2024

“Dispõe sobre a concessão de abono ao servidor
que denomina.”

O Presidente da Câmara Municipal de Ibiraçu, Estado
do Espírito Santo, no uso das atribuições legais, e;

Considerando a previsão contida no art. 142-A da
Lei Municipal n.º 2.641/2005, acrescido pela Lei
Municipal n.º 3.878/2017;

Considerando os termos do art. 24, III, letra “a” do
Regimento Interno da Câmara Municipal;

R E S O L V E:

Art. 1º. Conceder ao servidor CLAUDIO CALIMAN,
ocupante do cargo de Procurador da Câmara
Municipal de Ibiraçu, abono para o dia 27/09/2024
(sexta-feira).

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua
publicação.

Publique-se, registre-se e cumpra-se.

Plenário Jorge Pignaton, 22 de setembro de 2024.

BRENO LUCIO ANDRADE OLIVEIRA
Presidente

Registrado nesta Secretaria em 22 de setembro de
2024.

ISABELLA GOMES BOTTAN LOMBARDI
Técnico Legislativo

Protocolo 1407211